[image: image1.jpg]

П
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
                    ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
	                                            РЕШЕНИЕ

	24.04.2019

	                № 226

	с. Каргасок

	О реализации и оценке эффективности муниципальных программ муниципального образования «Каргасокский район» за 2018 год

Заслушав и обсудив доклад начальника отдела экономики и социального развития Администрации Каргасокского района И.А. Ожогиной о реализации и оценке эффективности муниципальных программ муниципального образования «Каргасокский район» за 2018 год,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:
1. Принять к сведению информацию о реализации и оценке эффективности муниципальных программ муниципального образования «Каргасокский район» за 2018 год.
2. Настоящее решение опубликовать в порядке, предусмотренном статьей 42 Устава муниципального образования «Каргасокский район», утвержденного решением Думы Каргасокского района от 17.04.2013г. № 195 «О принятии Устава муниципального образования «Каргасокский район».
	Председатель Думы
Каргасокского района

	                     В.В. Брагин

	Глава Каргасокского района

	                       А.П. Ащеулов

- 3 -